
, /K„9A>«te<<fc2ACY 

Zarejestrowano w dniu 

1 5 -04- 2025 

Druk nr 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia ... kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/288/2025 w sprawie określenia Programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Miasto Zgierz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, 
poz. 1940) oraz art. lla ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 
zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580, z 2022 r. poz. 2375) Rada Miasta 
Zgierza, 

§ 1. W uchwale Nr XIV/288/2025 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 marca 
2025 r. w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto Zgierz na 2025 rok 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2025 r. poz. 4084), w załączniku 
do uchwały w § 3 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) działania edukacyjno - informacyjne, w tym obejmujące poszukiwanie 
właścicieli dla bezdomnych zwierząt oraz poszukiwanie właścicieli 
wyłapanych (odłowionych) zwierząt poprzez media społecznościowe 
i strony internetowe - bezkosztowo.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

_ r~> Mineta 7niprza 

uchwala, co następuje: 

Id: 31ACD554-5CF7-4793-8D6E-3D72CAD489A0. Projekt Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 

Wojewoda Łódzki pismem znak PNIK-1.4131.276.2025 z dnia 07 kwietnia 
2025 r. zawiadomił Radę Miasta Zgierza o wszczęciu postępowania w celu 
kontroli legalności uchwały Rady Miasta Zgierza Nr XIV/288/2025 z dnia 27 
marca 2025 r. w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miasto 
Zgierz na 2025 rok. 

Po analizie zawiadomienia w zakresie wątpliwości co do zgodności 
z prawem doprecyzowany został zapis § 3 pkt 9 ww. uchwały, w brzmieniu 
przedstawionym w uchwale zmieniającej. 

Strona 2 z 2 


